令和５年１１月９日

新１年生保護者 様

江戸川区立南葛西第三小学校

校   長    佐久間 貴広

学校公開のお知らせ

 紅葉の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、学校公開を下記のとおり行います。新１年生保護者様の皆様におかれましては、この機会に各

学年の授業参観及び学校施設の見学をしていただき、本校の教育活動への御理解を深めていただければ

幸いです。

記

１ 日 時 令和６年２月３日（土）１校時：午前 ８時４５分～ ９時３０分

                 ２校時：午前 ９時３５分～１０時２０分

                 ３校時：午前１０時４０分～１１時２５分

２ 内 容 当日は各学年の道徳の授業と道徳授業地区公開講座を予定しております。

      詳細は令和６年２月１日（木）に行われる入学説明会で改めてお知らせを配布します。

３ お願い ・自転車での来校はお控えください。

・安全対策のため、玄関の受付名簿に御記入ください。

・上履きと下履き入れをお持ちください。紛失防止のため、靴はお持ち歩きください。

・教室内、オープンスペースでの私語はくれぐれもお控えください。

・参観中は、携帯電話の電源を切るか、マナーモードに設定の上、通話はお控えください。

・校内でのガム・アメも含め、飲食はできません（水分補給を除く）。

・写真撮影は、できません。

      ・体調がすぐれない場合は、来校はお控えください。

以上

【お問い合わせ】

南葛西第三小学校 副校長 阿部 貴広

☎３８７８－３３５７・３３５８